
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Moravský Žižkov

Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov
tel.č.: 519 346 930 | e-mail: obec@moravskyzizkov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 18 Zastupitelstva obce Moravský Žižkov

konané dne 14. 3. 2022 v Obecní úřad Moravský Žižkov od 19:30 hod.

1a/18Z/2022 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov určuje zapisovatelkou z 18. zasedání Zastupitelstva
obce Moravský Žižkov Hanu Haluzovou.

1b/18Z/2022 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje ověřovatele zápisu z průběhu 18. zasedání
Zastupitelstva obce Moravský Žižkov Ing. Jiřího Maděřiče a pana Radka Zabloudila.

1c/18Z/2022 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje program 18. zasedání Zastupitelstva obce
Moravský Žižkov.

2a/18Z/2022 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje prodej části pozemku p. č. 818/2 v k. ú.
Moravský Žižkov pana Janu Gacíkovi, Záhumní 577, 691 01 Moravský Žižkov, Záhumní 577,
691 01 Moravský Žižkov o výměře 18 m2 za cenu 280,- Kč/m2 + podíl nákladů na znalecký
posudek. Ostatní  náklady spojené s prodejem a zápisem do katastru nemovitostí  uhradí
kupující.

2b/18Z/2022 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje prodej části pozemku p. č. 818/2 o výměře v
k. ú. Moravský Žižkov panu Ondřeji Hutákovi, Kašnice 78, 691 72 Klobouky u Brna o výměře
33 m2 za cenu 280 Kč/m2 + podíl nákladů na znalecký posudek. Prodej pozemku p. č. 1595/38
v  k.  ú.  Moravský  Žižkov  o  výměře  99 m2  za  cenu 608,-  Kč/m2  +  náklady  za  znalecký
posudek. Ostatní  náklady spojené s prodejem a zápisem do katastru nemovitostí  uhradí
kupující.

3a/18Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Moravský  Žižkov  schvaluje  založení  spolku  s  názvem  Komunitní
energetická  společnost  Jižní  Slovácko  společně  s  obcí  Kostice  a  dalšími  fyzickými,  či
právnickými osobami, které budou zakládajícími členy tohoto spolku. 

3b/18Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Moravský  Žižkov  schvaluje  návrh  stanov  tohoto  spolku  a  deleguje
starostu obce, aby zastupoval obec jako člena spolku a člena statutárního orgánu spolku
v orgánech spolku a pověřuje starostu obce, aby činil další nezbytné právní jednání potřebná
pro založení a vznik spolku.

3c/18Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Moravský  Žižkov  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  Ukrajině
ve výši 50 tis. Kč přes organizaci Člověk v tísni, o.p.s., Šafaříkova 635/24, Praha 2, IČ:
25755277.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2021 v příjmové části ve výši
10 000 Kč, ve výdajové - 190 000 Kč, financování - 200 0000 Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2021 v příjmové části ve výši
1 261 300 Kč, ve výdajové části - 300 000 Kč, financování - 1 561 300 Kč. 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí změnu čísel položek (paragrafů) rozpočtové skladby
schváleného rozpočtu obce Moravský Žižkov na rok 2022 dle rozpočtové skladby platné od 1. 1. 2022.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje prodej pozemku p. č. 1086 v k. ú. Moravský Žižkov panu
Petru Tlamichovi, Černokostelecká 103, 281 66 Jevany.

Mgr. Josef Osička
starosta  obce


